«Кельчиюр»

сикт овмÖдчÖминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения
"Кельчиюр"

                  ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09 сентября  2013 года                                                                                                   №  36
Республика Коми, Ижемский район, с. Кельчиюр

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр»   от 29 января 2013года № 6 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2013-2014 годы в администрации сельского поселения «Кельчиюр»
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 г. № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми»
администрация  сельского поселения «Кельчиюр»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения «Кельчиюр»   от 29 января 2013года № 6 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2013-2014 годы в администрации сельского поселения «Кельчиюр»» изменения  согласно приложению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Кельчиюр»                                                                               В.Д.Филиппова
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения «Кельчиюр»

от    09 сентября 2013  г. №  36
Изменения, вносимые в план мероприятий по противодействию коррупции на 2013-2014 годы в администрации сельского поселения «Кельчиюр»
          Раздел 2 плана мероприятий по противодействию коррупции на 2013-2014 годы в администрации сельского поселения «Кельчиюр» (приложение) дополнить пунктами 2.7.,2.8. следующего содержания:

	2.7.
	Обеспечение контроля за своевременным предоставлением главой сельского поселения, муниципальными служащими администрации сельского поселения, определенными перечнем, сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (при наличии оснований)
	2014

	Комиссия по противодействию коррупции, глава сельского поселения

	2.8.
	Размещение сведений о расходах главы сельского поселения, муниципальных служащих, а также о расходах их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка в сети Интернет на официальном сайте)
	2014

	Глава сельского поселения, заместитель руководителя